
Załącznik  nr l do Zarządzenia  nr  3739/2022  r.

Prezydenta  Miasta  Krakowa

z dnia  15 grudnia  2022  r.

I-"-'  Forrńńlń'rzzgłoszeniowy

kandydatki  / kandydata  do  Rady  Krakowskich  Seniorów

INFORMACJA  ADMINISTRATORA  O PRZETWARZANIU  DANYCH  OSOBOWYCH

Drogi/-a  Mieszkańcu/-nko,  informujemy,  że  adrninistratorem  Twoich  danych  osobowych  jest  Prezydent  Miasta

Krakowa  z siedzibą  pl. Wszystkich  Świętych  3-4, 31-004  Kraków  i są one podawane  w celu  przeprowadzenia

wyborów  do Rady  Krakowskich  Seniorów.  Informujemy,  że:

1.  Masz  prawo  do żądania  od administratora  dostępu  do Twoich  danych  osobowych,  ich  sprostowania,  usunięcia  lub

ograniczenia  przetwarzania,  a także  prawo  do wniesienia  sprzeciwu  wobec  przetwarzania.

2.  Dane  osobowe  będą  przechowywane  przez  5 lat, po czym  -  w zależności  od wyników  ekspertyzy  -  ulegną

zniszczeniu,  albo  zostaną  przekazane  do Archiwum  Narodowego  w Krakowie.

3.  Masz  prawo  do  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego,  którym  jest Prezes  Urzędu  Ochrony  Danych

Osobowych.

Podanie  danych  osobowych  jest  wymogiem  wynikającym  z uchwały  Rady  Miasta  Krakowa.

Konsekwencją  niepodania  danych  jest  brak  możliwości  kandydowania  do Rady  Krakowskich  Seniorów.

Administrator  nie  przewiduje  profilowania  na podstawie  Twoich  danych  osobowych.

Podstawę  prawną  przetwarzania  Twoich  danych  stanowi  uchwała  nr C/2721/22  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia

23 listopada  2022  r. w sprawie  powołania  Rady  Krakowskich  Seniorów  oraz  nadania  jej  Statutu.

Dane  kontaktowe  Inspektora  Ochrony  Danych  -  adres  pocztowv  pl.  Wszystkich  Świętych  3-4,  31-004  Krakó'w;

e-mail:  iod(źż),um.krakow.  l.

1.  Imię  i nazwisko  kandydatki  / kandydata:

ALICJA  AUGUST'1'N-ZIELIŃSKA

2.  Data  urodzenia:

3.

[wyłqczenie jawności w zakresie  danych  osobowych;  na  podstawie  przepisów  o ochronie  danych

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie  do informacji  publicznej;  jawność  wyłqczyła:  Paulina

Jankowska,  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia  UMK]

4.  Sylwetka  kandydatki  / kandydata  (krótka  charakterystyka,  opis  dotychczasowych  działań

społecznych,  w  tym  na  rzecz  seniorów):

Z wykształcenia  inżynier  budownictwa  wodnego  i środowiska.  Od  wielu  lat  zajmowała  się  kształceniem  w

przedmiotacli  ścisłych  młodego  pokolenia  w  Nowym  Targu,  Rabie  Wyżnej  i Krakowie.

Współpracowała  z Ministerstwem  Rodziny  i Polityki  Społecznej  w  zakresie  prowadzenia  szkoleń  na  całą

Polskę  stosowania  aparatu'ty  dla  dzieci  i dorosłych  słabosłyszącycli.

Na  potrzeby  KOWEZIU  w  2012r.  opracowała  standardy  wyposażenia  pracowni  florystycznej  oraz

PODSTAWĘ  PROGRAMOWĄ  KSZTAŁCENIA  W  ZAWODZIE  florysta  343203

Założycielka  Fundacji  im.Heleny  i Tadeusza  Augustyn  [HiTA]z  siedzibą  w  Krakowie.  Od  2015r.  do chwili

obecnej  prowadzi  cztery  CENTRA  AKTYWNOŚCI  SENIORÓW. Ponadto  przygotowywała  pracowników

do pracy  z seniorami  w  trzech  Centrach  Aktywności  Seniorów,  które  rozpoczęły  samodzielną  działalność.



Projektodawca  i wykonawca  projektu  EFS  dla  MEN  pn."Aktualizacja  kwalifikacji"

Od  roku  2010  posiada  uprawnienia  OKE  egzaminatora  zawodowego  nr  ewid.3-90569  kod  uprawnienia:

347[09]

Dla  Funduszu  Współpracy  Warszawa  zrealizowała  projekt  AGRTNPOL  II.

W  USA  zdobyła  trzy  lata  z rzędu  wszystkie  najwyższe  nagrody  Grand  Price  i pierwsze  nagrody  Prezydenta

linii  lotniczych  Air  American.

Przez  trzy  lata  w  Haus  Schoenfels  Vallendar/Rhein-  Niemcy,  pomagała  osobom  starszym  niepełnosprawnym

organizując  czas  wolny.  Tam  też  poznała  struktury  działania  Rodziny  Kolpinga.

5. Krótki  opis  lub hasło  wyborcze  charakteryzujące  kandydatkę  / kandydata,  które  będą

wykorzystane  do  prezentacji  multimedialnej  kandydatki  / kandydafa  podczas  Zebrania

Wyborczego  wybierającego  członków  Rady Krakowskich  8eniorów.  Opis powinien  się

zmieścić  maksymalnie  w  czterech  zdaniach(czas  prezentacji  jednego  kandydata  do  10

sekund,  liczba  powtórzeń  prezentacji  uzależniona  będzie  od liczby  kandydatek/kandydatów):

ZYC  DŁUGO,  MĄDRZE  I SZCZĘSLIWIE
Całe  swoje  życie  zawodowe  związała  z edukacją  nauczając  młodzież,  dorosłych,  a obecnie  seniorów.

Uczyć  się  przez  całe  życie  to  podstawa  rozwoju  intelektualnego  iruchoweg,  dlatego  jest  zwolennikiem

Międzypokoleniowej  współpracy.

Od  2015  roku  we  współpracy  z UMK  prowadzi  cztery  Centra  Aktywności  Seniorów  izajęcia  ze zdrowego

stylu  życia  oraz  turystyki  inspirując  do  czynnego  działania  iwolontariatu  krakowskich  seniorów.

Organizuje  dla  krakowskich  seniorów  wycieczki  z ciekawymi  ofertami  warsztatowymi.

Za  swoją  działalność  w  2021  roku  Prezydent  Miasta  Krakowa  prof.,  Jacek  Majchrowski  wręczył  jej  odznakę

Honoris  Gratia.

Wśród jej głównych zainteresowań badawczych jest wpływ pamięci  na rozwó3 człowieka, nieodłączne pasje
podróże,  sektor  IT  ikonie

6. Kandydatkę  / Kandydata  zgłasza:

FUNDACJA  im.HELENY  ITADEUSZA  AUGUSTYN

Fundacia irri. Heieny i Tadeusza Augustyn

(3/,  ul. Grachowska 24. 3!-521 Krakóvi,i
e.rnail: fundac3ahita@gmail.corii

KFi\i)00.057'6'ai70.NiP67J51524072,rrjEGO'N3b'2-'i4520'7
konto. 451i4Q 2ói1x'! (')CI(X) 3=!-)2 ,7F5F38 i616

(pełna  nazwa  podmiotu  rekomendującego  kandydatkę/kandydata)

Kraków,  dn.05/01/2023

Fun

óz-ef  Zieliński(poparcie  organizacji/podmiotu,  pieczątka,  podpis,  data)
rezes Zarządu

lub  20 osobowa  gnipa  scniorów,  wtcdy  koniccznc  załączcnic  lis'ty  20  podpisóy;v  osób  poivyżej

60 rolcu  qocia  zgodnic  z załącznilcicm  m  2.

Oświadczam,  że:

l.  wyrażam  zgodę  na kandydowanie  do Rady  Krakowskich  Seniorów,

2.  wyrażam  zgodę  na opublikowanie  swoich  danych  osobowych  w zakresie:  imię,  nazwisko,  sylwetka  na stron-ach

Biulelynu  Informacji  Publicznej,  na  portalu  dlaseniora.krakow.pl,  w  Punkcie  Informacji  Urzedu  Miasta

Krakowa,  pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w Wydziale  Polityki  Społecznej  i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, 'segment  B,

pok.  4, w biurze  Rady  Krakowskich  Seniorów  przy  al. Daszyńskiego  19 oraz  podczas  Zebrania  Wyborczego,

3. zapoznałam/zapoznałem  się  z zasadami  wyłaniania  członków  Rady  Krakowskich  Seniorów,

4.  deklaruję  o prawdziwości  podanych  wyżej  danych.

,/

Wypełniony  fonnularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  nr 2 należy  przekazać  do Wydziału  Polityki  Społecznej

i Zdrowia,  ul. Dekerta  24, segi'nent  B, pok.  4 lub  do biura  Rady  Krakowskich  Seniorów  al. Daszyńskiego  19. Ponadto

fonnularz  wraz  z odpowiednim  załącznikiem  można  złożyć  na Dzienniku  Podawczym  Urzędu  Miasta  Krakowa

pl. Wszystkich  Świętych  3-4,  w kopercie  opatrzonej  informacją:  Wydział  Polityki  SpołecznejiZdrowia,  ul. Dekerta

24, segment  B, pok.  4,,Rada  Krakowskich  Seniorów".


